

NUTLOVE

CRISPY COOKIE

PL Krem śmietankowy z ciasteczkami kakaowymi i migdałami. Zawiera naturalnie występujące cukry. Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Przed spożyciem wymieszać. *Może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, jaj, mleka, nasion sezamu, skorupiaków, orzeszków ziemnych i innych orzechów.* Składniki: substancja słodząca: maltitol, olej roślinny shea, ciastka kakaowe (20%) (mąka *pszenna*, substancja słodząca: maltitol, oleje roślinne: olej shea, olej kokosowy, kakao o obniżonej zawartości tłuszczu, skrobia *pszenna*, emulgator: lecytyna rzepakowa, sól, substancje spulchniające: wodorowęglan sodu, wodorowęglan potasu, węglany amonu), śmietanka w proszku [*mleko*], *migdały* (8%), emulgator: lecytyna rzepakowa, sól.

EN Creamy cream with cocoa cookies and almonds. Contains naturally occurring sugars. Do not use if you are allergic to any of the ingredients. Excessive consumption may have a laxative effect. Mix before use. *May contain derivatives of: cereals containing gluten, soy, eggs, milk, sesame seeds, crustaceans, peanuts and other nuts.* Ingredients: sweetener: maltitols, shea plant oil, cocoa cookies (20%) (*wheat* flour, sweetener: maltitols, plant oils: shea oil, coconut oil; fat-reduced cocoa, *wheat* starch, emulsifier: rapeseed lecithin, salt, raising agents: sodium bicarbonate, potassium bicarbonate, ammonium carbonates), cream in powder [*milk*], *almonds* (8%), emulsifier: rapeseed lecithin, salt.

DE Sahnecreme mit Kakaokekse und Mandeln. Enthält von Natur von Zucker. Nicht verwenden bei Überempfindlichkeit gegen einen der Produktbestandteile. Kann bei Übermäßigem Verzehr abführend wirken. Vor dem Verzehr durchmischen. *Es kann Erzeugnisse aus glutenhaltigen Getreiden, Soja, Eier, Milch, Sesamsamen, Krebstiere, Erdnüsse und andere Nüsse enthalten.* **Zutaten:** Süßungsmittel: Maltitol, Shea-Pflanzenöl, Kakaokekse (20 %) (*Weizenmehl*, Süßungsmittel: Maltit, Pflanzenöle: Sheaöl, Kokosöl), fettarmer Kakao, *Weizenstärke*, Emulgator: Rapslecithin, Salz, Substanzen Triebmittel: Natriumbicarbonat, Kaliumbicarbonat, Ammoniumcarbonate), Pulvercreme [*Milch*], *Mandeln* (8 %), Emulgator: Rapslecithin, Salz.

Informacja żywieniowa / Nutrition Facts / Nährwertangaben

Masa netto / Net weight / Nettogewicht: 500 g

Sugerowana porcja / Suggested serving / Empfohlene Portionsgröße: 25 g

Ilość porcji w opakowaniu / Servings per container / Portionen pro Packung: 20

Wartość odżywcza / Nutritional value / Nährwert:	100 g	25 g
Wartość energetyczna / Energy / Energiewert	2283kJ/ 552 kcal	571 kJ/ 138 kcal
Tłuszcz / Fat / Fett	43 g	11 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone of which saturated fatty acids davon gesättigte Fettsäuren	15 g	3,8 g
Węglowodany / Carbohydrate / Kohlenhydrate	50 g	13 g
w tym cukry / of which sugars / davon Zucker	3 g	0,8 g
w tym poliole / of which polyols / davon Polyole	37 g	9,3 g
Błonnik / Fibre / Ballaststoffe	2 g	0,5 g
Białko / Protein / Eiweiß	5 g	1,3 g
Sól / Salt / Salz	0,1 g	0,03 g

NUT LOVE

CRUNCH

WITH ROASTED PEANUTS

Informacja żywieniowa / Nutrition facts / Nährwertangaben

Masa netto / Net weight / Nettogewicht: 500 g

Sugerowana porcja / Suggested serving / Empfohlene Portionsgröße: 25 g

Ilość porcji w opakowaniu / Servings per container / Portionen pro Packung: 20

Wartość odżywcza / Nutritional value /
Nährwert:

100 g

25 g

Wartość energetyczna / Energy /
Energiewert

2137 kJ/
515 kcal

534 kJ/
129 kcal

Tłuszcz / Fat / Fett

35 g

8,8 g

w tym kwasy tł. nasycone
of which saturated fatty acids
davon gesättigte Fettsäuren

7 g

1,8 g

Węglowodany / Carbohydrate / Kohlenhydrate

46 g

12 g

w tym cukry / of which sugars / davon Zucker

10 g

2,5 g

w tym poliole / of which polyols / davon Polyole

30 g

7,5 g

Błonnik / Fibre / Ballaststoffe

4 g

1 g

Białko / Protein / Eiweiß

14 g

3,5 g

Sól / Salt / Salz

0,2 g

0,05 g

PL Krem mleczno-orzechowy. Zawiera naturalnie występujące cukry. Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Przed spożyciem wymieszać. *Może zawierać inne orzechy i sezam.*

Składniki: orzechy ziemne prażone (42,2%), substancja słodząca: maltitol, olej roślinny shea, odtłuszczone mleko w proszku (4,5%), kakao o obniżonej zawartości tłuszczu (3,8%), serwatka w proszku [z mleka], emulgator: lecytyna rzepakowa, sól.

EN Milk-nut cream. Contains naturally occurring sugars. Do not use if you are allergic to any of the ingredients. Excessive consumption may have a laxative effect. Mix before use. *May contain other nuts and sesame.*

Ingredients: roasted peanuts (42.2%), sweetener: maltitol, shea vegetable oil, skimmed milk powder (4.5%), reduced-fat cocoa (3.8%), powdered whey [from milk], emulsifier: rapeseed lecithin, salt.

NUT LOVE

= COCO CRUNCH =

WITH ALMOND NUTS

Informacja żywieniowa / Nutrition facts / Nährwertangaben

Masa netto / Net weight / Nettogewicht: 500 g

Sugerowana porcja / Suggested serving / Empfohlene Portionsgröße: 25 g

Ilość porcji w opakowaniu / Servings per container / Portionen pro Packung: 20

Wartość odżywcza / Nutritional value /
Nährwert:

100 g

25 g

Wartość energetyczna / Energy /
Energiewert

2380 kJ/
576 kcal

595 kJ/
144 kcal

Tłuszcz / Fat / Fett

46 g

12 g

w tym kwasy tł. nasycone
of which saturated fatty acids
davon gesättigte Fettsäuren

16 g

4 g

Węglowodany / Carbohydrate / Kohlenhydrate

46 g

12 g

w tym cukry / of which sugars / davon Zucker
w tym poliole / of which polyols / davon Polyole

8 g

2 g

34 g

8,5 g

Błonnik / Fibre / Ballaststoffe

4 g

1 g

Białko / Protein / Eiweiß

6 g

1,5 g

Sól / Salt / Salz

0,2 g

0,05 g

PL Krem migdałowo-kokosowy. Zawiera naturalnie występujące cukry. Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Przed spożyciem wymieszać. *Może zawierać inne orzechy i nasiona sezamu.*
Składniki: substancja słodząca: maltitol, olej roślinny shea, *migdały* (10%), płatki kokosowe (10%), odtłuszczone *mleko* w proszku (8%), serwatka w proszku [*z mleka*], emulgator: lecytyna rzepakowa, sól.

EN Almond-coconut cream. Contains naturally occurring sugars. Do not use if you are allergic to any of the ingredients. Excessive consumption may have a laxative effect. Mix before use. *May contain other nuts and sesame seeds.*

Ingredients: sweetener: maltitol, shea vegetable oil, *almonds* (10%), coconut flakes (10%), skimmed *milk* powder (8%), whey powder [*from milk*], emulsifier: rapeseed lecithin, salt.

NUT LOVE

CRISPY HAZELNUT



Informacja żywieniowa / Nutrition Facts / Nährwertangaben

Masa netto / Net weight / Nettogewicht: 500 g

Sugerowana porcja / Suggested serving / Empfohlene Portionsgröße: 25 g

Ilość porcji w opakowaniu / Servings per container / Portionen pro Packung: 20

Wartość odżywcza / Nutritional value / Nährwert:

100 g

25 g

Wartość energetyczna / Energy / Energiewert

2271 kJ/
549 kcal

568 kJ/
137 kcal

Tłuszcz / Fat / Fett

44 g

11 g

w tym kwasy tł. nasycone
of which saturated fatty acids
davon gesättigte Fettsäuren

13 g

3,3 g

Węglowodany / Carbohydrate / Kohlenhydrate

48 g

12 g

w tym cukry / of which sugars / davon Zucker

8 g

2 g

w tym poliole / of which polyols / davon Polyole

38 g

9,5 g

Błonnik / Fibre / Ballaststoffe

1 g

<0,5 g

Białko / Protein / Eiweiß

5 g

1,3 g

Sól / Salt / Salz

0,2 g

0,05 g

PL Krem mleczno-orzechowy. Zawiera naturalnie występujące cukry. Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Przed spożyciem wymieszać. *Może zawierać inne orzechy i nasiona sezamu.*

Składniki: substancja słodząca: maltitol, olej roślinny shea, **orzech laskowy** (10%), płatki białej czekolady bez cukru (10%)(substancja słodząca: maltitol, tłuszcz kakaowy, pełne **mleko** w proszku, masa kakaowa, emulgator: lecytyna **sojowa**, naturalny aromat waniliowy – masa kakaowa min. 30%), odtłuszczone **mleko** w proszku (8%), serwatka w proszku [**mleko**], emulgator: lecytyna rzepakowa, aromaty, sól.

EN Milk-hazelnut cream. Contains naturally occurring sugars. Do not use if you are allergic to any of the ingredients. Excessive consumption may have a laxative effect. Mix before use. *May contain other nuts and sesame seeds.*

Ingredients: sweetener: maltitol, shea vegetable oil, **hazelnut** (10%), white chocolate flakes without sugar (10%)(sweetener: maltitol, cocoa fat, whole **milk** in powder, cocoa mass, emulsifier: **soy** lecithin, natural vanilla flavouring – cocoa mass min. 30%), defatted **milk** in powder (8%), whey in powder [**milk**], emulsifier: rapeseed lecithin, flavourings, salt.

NUT LOVE

CRISPY COOKIE

PL Krem śmietankowy z ciasteczkami kakaoowymi i migdałami. Zawiera naturalnie występujące cukry. Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Przed spożyciem wymieszać. *Może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, jaj, mleka, nasion sezamu, skorupiaków, orzeszków ziemnych i innych orzechów.* **Składniki:** substancja słodząca: maltitol, olej roślinny shea, ciastka kakaowe (20%) (mąka *pszenna*, substancja słodząca: maltitol, oleje roślinne: olej shea, olej kokosowy; kakao o obniżonej zawartości tłuszczu, skrobia *pszenna*, emulgator: lecytyna rzepakowa, sól, substancje spulchniające: wodorowęglan sodu, wodorowęglan potasu, węglany amonu), śmietanka w proszku [*mleko*], *migdały* (8%), emulgator: lecytyna rzepakowa, sól.

EN Creamy cream with cocoa cookies and almonds. Contains naturally occurring sugars. Do not use if you are allergic to any of the ingredients. Excessive consumption may have a laxative effect. Mix before use. *May contain derivatives of: cereals containing gluten, soy, eggs, milk, sesame seeds, crustaceans, peanuts and other nuts.* **Ingredients:** sweetener: maltitols, shea plant oil, cocoa cookies (20%) (*wheat* flour, sweetener: maltitols, plant oils: shea oil, coconut oil; fat-reduced cocoa, *wheat* starch, emulsifier: rapeseed lecithin, salt, raising agents: sodium bicarbonate, potassium bicarbonate, ammonium carbonates), cream in powder [*milk*], *almonds* (8%), emulsifier: rapeseed lecithin, salt.

DE Sahnecreme mit Kakaokekse und Mandeln. Enthält von Natur von Zucker. Nicht verwenden bei Überempfindlichkeit gegen einen der Produktbestandteile. Kann bei Übermäßigem Verzehr abführend wirken. Vor dem Verzehr durchmischen. *Es kann Erzeugnisse aus glutenhaltigen Getreiden, Soja, Eier, Milch, Sesamsamen, Krebstiere, Erdnüsse und andere Nüsse enthalten.* **Zutaten:** Süßungsmittel: Maltitol, Shea-Pflanzenöl, Kakaokekse (20 %) (*Weizenmehl*, Süßungsmittel: Maltit, Pflanzenöle: Sheaöl, Kokosöl; fettarmer Kakao, *Weizenstärke*, Emulgator: Rapslecithin, Salz, Substanzen Triebmittel: Natriumbicarbonat, Kaliumbicarbonat, Ammoniumcarbonate), Pulvercreme [*Milch*], *Mandeln* (8 %), Emulgator: Rapslecithin, Salz.

Informacja żywieniowa / Nutrition Facts / Nährwertangaben

Masa netto / Net weight / Nettogewicht: 500 g

Sugerowana porcja / Suggested serving / Empfohlene Portionsgröße: 25 g

Ilość porcji w opakowaniu / Servings per container / Portionen pro Packung: 20

Wartość odżywcza / Nutritional value / Nährwert:	100 g	25 g
Wartość energetyczna / Energy / Energiewert	2283kJ/ 552 kcal	571 kJ/ 138 kcal
Tłuszcz / Fat / Fett	43 g	11 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone of which saturated fatty acids davon gesättigte Fettsäuren	15 g	3,8 g
Węglowodany / Carbohydrate / Kohlenhydrate	50 g	13 g
w tym cukry / of which sugars / davon Zucker	3 g	0,8 g
w tym poliole / of which polyols / davon Polyole	37 g	9,3 g
Błonnik / Fibre / Ballaststoffe	2 g	0,5 g
Białko / Protein / Eiweiß	5 g	1,3 g
Sól / Salt / Salz	0,1 g	0,03 g

NUT LOVE

CRISPY HAZELNUT



Informacja żywieniowa / Nutrition Facts / Nährwertangaben

Masa netto / Net weight / Nettogewicht: 500 g

Sugerowana porcja / Suggested serving / Empfohlene Portionsgröße: 25 g

Ilość porcji w opakowaniu / Servings per container / Portionen pro Packung: 20

Wartość odżywcza / Nutritional value /
Nährwert:

100 g

25 g

Wartość energetyczna / Energy /
Energiewert

2271 kJ/
549 kcal

568 kJ/
137 kcal

Tłuszcz / Fat / Fett

44 g

11 g

w tym kwasy tł. nasycone
of which saturated fatty acids
davon gesättigte Fettsäuren

13 g

3,3 g

Węglowodany / Carbohydrate / Kohlenhydrate

48 g

12 g

w tym cukry / of which sugars / davon Zucker

8 g

2 g

w tym poliole / of which polyols / davon Polyole

38 g

9,5 g

Błonnik / Fibre / Ballaststoffe

1 g

<0,5 g

Białko / Protein / Eiweiß

5 g

1,3 g

Sól / Salt / Salz

0,2 g

0,05 g

PL Krem mleczno-orzechowy. Zawiera naturalnie występujące cukry. Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Przed spożyciem wymieszać. *Może zawierać inne orzechy i nasiona sezamu.*

Składniki: substancja słodząca: maltitol, olej roślinny shea, **orzech laskowy** (10%), płatki białej czekolady bez cukru (10%)(substancja słodząca: maltitol, tłuszcz kakaowy, pełne **mleko** w proszku, masa kakaowa, emulgator: lecytyna **sojowa**, naturalny aromat waniliowy – masa kakaowa min. 30%), odtłuszczone **mleko** w proszku (8%), serwatka w proszku [**mleko**], emulgator: lecytyna rzepakowa, aromaty, sól.

EN Milk-hazelnut cream. Contains naturally occurring sugars. Do not use if you are allergic to any of the ingredients. Excessive consumption may have a laxative effect. Mix before use. *May contain other nuts and sesame seeds.*

Ingredients: sweetener: maltitol, shea vegetable oil, **hazelnut** (10%), white chocolate flakes without sugar (10%)(sweetener: maltitol, cocoa fat, whole **milk** in powder, cocoa mass, emulsifier: **soy** lecithin, natural vanilla flavouring – cocoa mass min. 30%), defatted **milk** in powder (8%), whey in powder [**milk**], emulsifier: rapeseed lecithin, flavourings, salt.

NUTLOVE

— WHITE CHOCO PEANUT —

WITH HIMALAYAN SALT

PL Krem mleczno-orzechowy z solą himalajską. Zawiera naturalnie występujące cukry. Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Produkt może zawierać fragmenty łupin. *Może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, jaj, nasion sezamu, skorupiaków i orzechów.*

Składniki: orzeszki ziemne (37%), substancja słodząca: maltitol, olej roślinny shea, odtłuszczone mleko w proszku (10%), serwatka w proszku [mleko], sól himalajska (0,9%), emulgator: lecytyna rzepakowa, aromaty.

EN Milky-peanut cream with Himalayan salt. Contains naturally occurring sugars. Do not use if you are allergic to any of the ingredients. Excessive consumption may have a laxative effect. The product may contain fragments of shells. *May contain derivatives of: cereals containing gluten, soy, eggs, sesame seeds, crustaceans and nuts.* **Ingredients:** peanuts (37%), sweetener: maltitol, shea vegetable oil, skimmed milk powder (10%), whey powder [milk], Himalayan salt (0,9%), emulsifier: rapeseed lecithin, flavourings.

DE Milch-nussecreme mit Himalayasalz. Enthält von Natur von Zucker. Nicht verwenden bei Überempfindlichkeit gegen einen der Produktbestandteile. Kann bei Übermäßigem Verzehr abführend wirken. Das Produkt kann Schale enthalten. *Es kann Erzeugnisse aus glutenhaltigen Getreiden, Soja, Eier, Sesamsamen, Krebstiere und Nüsse enthalten.*

Zutaten: Erdnüsse (37%), Süßungsmittel: Maltit, Shea-Pflanzenöl, Magermilchpulver (10%), Molkepulver [Milch], Himalayasalz (0,9%), Emulgator: Rapslecithin, Aromen.

Informacja żywieniowa / Nutrition Facts / Nährwertangaben

Masa netto / Net weight / Nettogewicht: 500 g

Sugerowana porcja / Suggested serving / Empfohlene Portionsgröße: 25 g

Ilość porcji w opakowaniu / Servings per container / Portionen pro Packung: 20

Wartość odżywcza / Nutritional value / Nährwert:	100 g	25 g
--	-------	------

Wartość energetyczna / Energy / Energiewert	2213 kJ/ 534 kcal	553 kJ/ 134 kcal
---	----------------------	---------------------

Tłuszcz / Fat / Fett	40 g	10 g
----------------------	------	------

w tym kwasy tłuszczowe nasycone of which saturated fatty acids davon gesättigte Fettsäuren	5 g	1,3 g
--	-----	-------

Węglowodany / Carbohydrate / Kohlenhydrate	39 g	9,8 g
--	------	-------

w tym cukry / of which sugars / davon Zucker	11 g	2,8 g
w tym poliole / of which polyols / davon Polyole	25 g	6,3 g

Błonnik / Fibre / Ballaststoffe	3 g	0,8 g
---------------------------------	-----	-------

Białko / Protein / Eiweiß	13 g	3,3 g
---------------------------	------	-------

Sól / Salt / Salz	1 g	0,25 g
-------------------	-----	--------

NUTLOVE

— CHOCO HAZELNUT —

NUT AND CHOCOLATE CREAM

PL Krem orzechowo-czekoladowy. Zawiera naturalnie występujące cukry. Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Przed spożyciem wymieszać. *Może zawierać inne orzechy i nasiona sezamu.*
Składniki: substancja słodząca: maltitol, olej roślinny shea, **orzechy laskowe** (19%), płatki czekoladowe bez cukru (10%)(substancja słodząca: maltitol, tłuszcz kakaowy, pełne **mleko** w proszku, masa kakaowa, emulgator: lecytyna **sojowa**, naturalny aromat waniliowy – masa kakaowa min. 30%), odtłuszczone **mleko** w proszku (10%), masa kakaowa, serwatka w proszku (**mleko**), emulgator: lecytyna rzepakowa, aromaty, sól.

EN Nut-chocolate cream. Contains naturally occurring sugars. Do not use if you are allergic to any of the ingredients. Excessive consumption may have a laxative effect. *Mix before use. May contain other nuts and sesame seeds.*
Ingredients: sweetener: maltitol, shea vegetable oil, **hazelnuts** (19%), cocoa flakes without sugar (10%) (sweetener: maltitol, cocoa butter, whole **milk** powder, cocoa mass, emulsifier: **soy** lecithin, natural vanilla flavouring – cocoa mass min. 30%), defatted **milk** in powder (10%), cocoa mass, whey in powder (**milk**), emulsifier: rapeseed lecithin, flavourings, salt.

DE Schoko-Nuss-Creme. Enthält von Natur von Zucker. Nicht verwenden bei Überempfindlichkeit gegen einen der Produktbestandteile. Kann bei Übermäßigem Verzehr abführend wirken. Vor dem Verzehr durchmischen. *Kann andere Nüsse und Sesamsamen enthalten.*

Zutaten: Süßungsmittel: Maltit, Pflanzenöl von Shea, **Haselnüsse** (19%), Schokoraseln ohne Zucker (10%) (Süßungsmittel: Maltit, Kakaobutter, Voll**milch**pulver, Kakaomasse, Emulgator: **Soja**lecithin, natürliches Vanillearoma – Kakaomasse min. 30%), ent fettetes **Milch**pulver (10%), Kakaomasse, Molkepulver (**Milch**), Emulgator: Raps-Lecithin, Aromen, Salz.

PL Najlepiej spożyć przed końcem / nr partii: na dole etykiety. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w temperaturze 6-18°C. **EN** Best before end / batch no.: on the bottom of the label. Store in a dry and cool place, at the temperature 6-18°C. **DE** Mindestens haltbar bis / Nr. der Herstellungspartie: siehe Etikett unten. An einem kühlen und trockenen Ort, bei Temperaturen von 6 bis 18°C, aufbewahren.

Producent / Manufacturer / Hersteller:
SFD Spółka Akcyjna, ul. Zielonogórska 4, 45-323 Opole, Polska

Informacja żywieniowa / Nutrition Facts / Nährwertangaben

Masa netto / Net weight / Nettogewicht: 500 g

Sugerowana porcja / Suggested serving / Empfohlene Portionsgröße: 25 g

Ilość porcji w opakowaniu / Servings per container / Portionen pro Packung: 20

Wartość odżywcza / Nutritional value / Nährwert:	100 g	25 g
Wartość energetyczna / Energy / Energiewert	2313 kJ/ 559 kcal	578 kJ/ 140 kcal
Tłuszcz / Fat / Fett	44 g	11 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone of which saturated fatty acids davon gesättigte Fettsäuren	12 g	3 g
Węglowodany / Carbohydrate / Kohlenhydrate	48 g	12 g
w tym cukry / of which sugars / davon Zucker	8 g	2 g
w tym poliole / of which polyols / davon Polyole	38 g	9,5 g
Błonnik / Fibre / Ballaststoffe	2 g	0,5 g
Białko / Protein / Eiweiß	7 g	1,8 g
Sól / Salt / Salz	0,2 g	0,05 g